[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2014

	№ 8

	с.Тамбовка

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2015 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тамбовского района №521 от 27.11.2007г. «Об определении сроков реализации, утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ», в редакции постановлений от 20.11.2008г. №621; от 17.05.2011г. №784;  от 11.10.2013г. № 1178; от 11.12.2013г
п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жильём молодых семей на 2014-2015г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Амурский маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.В. Стешакова.

4. Признать утратившими силу:

   - постановление Администрации Тамбовского района от 01.03.2012 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей на 2012-2015 годы» №174;

   - постановление Администрации Тамбовского района от 23.10.2013 «О внесении изменений в постановление №174 от 01.03.2012г.»

Глава  района                                                                                        Н.Н.Змушко